
 

 

 

Decreto Rettorale 
n. 124/2018 

Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per 
titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 assegno per lo 
svolgimento di attività di ricerca sulla tematica "Sviluppo di 
metodi e tecnologie per la riduzione delle perdite connesse 
agli elementi non strutturali" – Classe di Scienze tecnologie e 
società 
 
Affisso all’Albo della Scuola dal 12 luglio 2018 

IL RETTORE 

VISTA la Legge 30/12/2010 n. 240, recante “Norme in materia di organizzazione delle università, 
di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la 
qualità e l’efficienza del sistema universitario”, ed in particolare l’art. 22 relativo al 
conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ex Legge 240/2010, approvato con 
decreto direttoriale del 24/06/2011 n. 45 della Scuola; 

VISTO il decreto rettorale n. 100/2018 con il quale è stato indetto il concorso pubblico, per titoli 
e colloquio, per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca 
della Classe di Scienze tecnologie e società; 

VISTA la comunicazione del Responsabile Scientifico del progetto del 12/07/2018 con la quale 
sono stati indicati i componenti della Commissione giudicatrice; 

RITENUTO di dover provvedere alla nomina; 

 

DECRETA  

La Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 
assegno per lo svolgimento dell’attività di ricerca è composta come segue: 

• Prof. Gian Michele Calvi (IUSS Pavia), componente effettivo 
• Prof. André Filiatrault (IUSS Pavia), componente effettivo 
• Dr. Ricardo Monteiro (IUSS Pavia), componente effettivo 

 
 

 

Pavia, 12/07/2018 

IL RETTORE  

Prof. Michele Emilio Massimo Di Francesco 

 


		2018-07-12T15:01:19+0000
	DI FRANCESCO MICHELE EMILIO MASSIMO




